
Komunikat nr 2 

 
Dotyczy zawodników i zawodniczek zgłoszonych w zgłoszeniach wstępnych do Uniwersyteckiego 

Pucharu Europy w Trójboju Siłowym Klasycznym, 24 - 27.03.2022 r. (zmiana terminu), Hamm, 
Luksemburg. 

 
Do dnia 22.02.2022 wszyscy zawodnicy/studenci zgłoszeni w zgłoszeniach wstępnych i 

potwierdzający udział w zawodach UPE, Hamm, Luksemburg 2022, proszeni są o dokonanie na konto 
PZKFiTS następujących wpłat: 
- opłata startowa i dopingowa: 750 zł  
- opłata za minimum jeden nocleg w hotelu organizatora: pokój jednoosobowy 450zł/noc, pokój 
dwuosobowy 500zł/noc, pokój trzyosobowy 550 zł /noc– hotel IBIS, pokój jednoosobowy 325 zł/noc, 
pokój dwuosobowy 375 zł/noc, pokój trzyosobowy 425 zł/noc – hotel BUDGET. Jednocześnie proszę o 
podanie na maila koordynatora ds. studentów: waldemar.stangret@wat.edu.pl i wiceprezesa PZKFiTS: 
gnocek@pzkfits.pl ilości zamawianych noclegów i konkretnych dni jakich te noclegi mają dotyczyć. W 
przypadku pokoju dwuosobowego  proszę o podanie danych drugiej osoby, a w przypadku pokoju 
trzyosobowego również trzeciej osoby.  

W przypadku braku zamówienia noclegu należy uiścić opłatę administracyjną, którą PZKFiTS 
musi wpłacić do IPF w wysokości 500zł.   

Dodatkowo wszyscy studenci partycypują w kosztach wysłania przez PZKFiTS sędziów na te 
zawody. Przy obecnie zgłoszonych 10 osobach PZKFiTS ma obowiązek wysłać 1 sędziego. Koszt udziału  
sędziego (przejazd, hotel, dieta) – około 2500 zł (przy założeniu 2 dni sędziowania, czyli 3 noclegi). Ten 
koszt rozpisany proporcjonalnie do ilości startujących osób z danej uczelni, przy obecnie zgłoszonych 10 
osobach, wynosi 250zł/zawodnika (-czkę). Wycofanie się drużyny/drużyn spowoduje podniesienie tego 
kosztu dla pozostałych osób.  

 
Uczelnie zgłaszające się do Uniwersyteckiego Pucharu Europy w Trójboju Siłowym Klasycznym 

ponoszą konsekwencje finansowe w przypadku pozytywnego wyniku badania antydopingowego ich 
reprezentanta. W szczególności dotyczą one zwrotu kosztów wszelkich kar nałożonych na PZKFiTS przez 
EPF w związku z pozytywnym wynikiem zawodnika(-czki) danej uczelni i zobowiązują się do uregulowania 
ich w terminie 30 dni od momentu otrzymania powiadomienia o powstaniu takiego obciążenia 
finansowego.  

Powyższe zobowiązanie do poniesienia konsekwencji finansowych powinno być podpisane przez 
prezesa AZS lub kanclerza uczelni i wysłane z oficjalnego adresu poczty elektronicznej podpisującej je 
osoby. 

 
W przypadku wyjazdu na zawody trenera klubowego zawodnika proszę o podanie na ww. adresy 

e-mail jego imienia i nazwiska w celu zgłoszenia do organizatora (osoby nie zgłoszone mogą nie zostać 
wpuszczone na rozgrzewkę przez organizatora). Zgodnie z komunikatem UPE osoby te także mają 
obowiązek mieszkać minimum 1 dobę w hotelu organizatora, tak więc należy wnieść do PZKFiTS opłatę 
za nocleg takiej osoby w kwotach podanych powyżej. Osoby takie powinny posiadać legitymację 
instruktora lub trenera.  

Wycofanie się ze składu reprezentacji proszę wysyłać na adres e-mailowy: koordynatora ds. 
studentów: waldemar.stangret@wat.edu.pl i wiceprezesa PZKFiTS: gnocek@pzkfits.pl w terminie do  
18 lutego 2022 r. 
 
Opłaty związane z uczestnictwem w zawodach należy uregulować do dn. 22.02.2022 r. na konto 
PZKFiTS: 
PEKAO S.A. 08 1240 6250 1111 0000 4591 7718 

 
Zgłoszenia w EPF dostępne są na stronie w odnośniku poniżej: 
http://goodlift.info/nominations.php 

 
Dokładne informacje o zawodach znajdują się na stronie 
https://www.powerlifting.sport/championships/information.html 
w sekcji poświęconej UPE w TSK. 


